beszerzése” tárgyában indított ajánlatkérési eljárásban nyertesként, az előterjesztés 
mellékletét képező bontási jegyzőkönyv alapján, a HUMAGOR Bt.-t (8200 Veszprém 
Bezerédi utca 2.)  nevezi meg, aki a legalacsonyabb ellenszolgáltatást tartalmazó 
ajánlatot tette összesen 
nettó 1.114.066 Ft + 27% Áfa = bruttó 1.414.863 Ft (azaz egymillió-
négyszáztizennégyezer-nyolcszázhatvanhárom forint) ajánlati áron. A szolgáltatási díj 
fedezete Mezőberény Város Önkormányzatának költségvetésében biztosított. 

2. Felhatalmazza Siklósi István polgármestert a szállítói szerződés megkötésére, valamint 
a szükséges intézkedések és jognyilatkozatok megtételére.

[...]

nyerteseként, az előterjesztés mellékletét képező bontási jegyzőkönyv alapján, Gyulai 
Köz-Terv Kft.-t (5700 Gyula Székely Aladár u. 1/4.)  nevezi meg, aki a 
legalacsonyabb ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlatot tette összesen nettó 3.500.000 Ft 
+ 27 % Áfa = bruttó 4.445.000Ft (azaz bruttó négymillió-négyszáznegyvenötezer 
forint) ajánlati áron. A szolgáltatási díj fedezete Mezőberény Város 
Önkormányzatának költségvetésében biztosított. 

2. Felhatalmazza Siklósi István polgármestert a tervezési szerződés megkötésére, 
valamint a szükséges intézkedések és jognyilatkozatok megtételére.

[...]

törvény végrehajtásáról szóló 401/2023. (VIII. 30.) Korm. rendelet és a 2025. évi 
tanárbéremelésről és az ahhoz nyújtott központi költségvetési támogatásról szóló 453/2024. 
(XII. 30.) Korm. rendelet alapján 2025. január 1. naptól kezdődően, összesen havi 1.066.769.-
Ft-ban (egymillió-hatvanhatezer-hétszázhatvankilenc) állapítja meg a következő részletezés 
szerint: 
- alapilletmény                      804.000.- Ft 
- igazgatói megbízási díj (gyakornok fokozathoz tartozó havi illetményösszeg 41 %-a)   

262.769.-Ft 
Illetmény összesen:                                              1.066.769.-Ft

[...]

hozzájárul, hogy Mezőberény Város Önkormányzata beszerzési eljárást folytasson le 
mobil konténer (őrkonténer) beszerzésére az „III. Ipari terület létesítése 
Mezőberényben” című projekthez kapcsolódóan. A beszerzés felső határát 
1.570.000 Ft + 27 % Áfa = br.1.993.900 Ft, azaz bruttó  egymillió-
kilencszázkilencvenháromezer-kilencszáz Forint összegben határozza meg. 
Az eszközbeszerzés fedezete Mezőberény Város Önkormányzatának 2025. évi 
költségvetésében biztosításra kerül. 

2. Felhatalmazza Siklósi István polgármestert a beszerzési eljárás lebonyolítására és a 
szállítási szerződés megkötésére, valamint a szükséges intézkedések és

[...]

indított ajánlatkérési eljárásban nyertesként, az előterjesztés mellékletét képező 
bontási jegyzőkönyv alapján, a BESTÉP-SZER Kft-t (5671 Békéscsaba, Keleti u. 
18.) nevezi meg, aki a legalacsonyabb ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlatot tette 
összesen 1.568.832 Ft + 27 % Áfa = bruttó 1.992.417 Ft (azaz bruttó egymillió-
kilencszázkilencvenkettőezer-négyszáztizenhét forint) ajánlati árral. A szolgáltatási díj 
fedezete Mezőberény Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetésében 
biztosításra kerül. 

2. Felhatalmazza Siklósi István polgármestert a szolgáltatási szerződés megkötésére, 
valamint a szükséges intézkedések és jognyilatkozatok megtételére.

[...]

tárgyában indított ajánlatkérési eljárásban nyertesként, az előterjesztés mellékletét 
képező bontási jegyzőkönyv alapján, a BLK Road Hungary Kft-t (5650 Mezőberény, 
Vörösmarty u. 25.) nevezi meg, aki a legalacsonyabb ellenszolgáltatást tartalmazó 

ajánlatot tette összesen 1.600.000 Ft + 27 % Áfa = bruttó 2.032.000 Ft (azaz bruttó 
kettőmillió-harminckettőezer forint)) ajánlati árral. A szolgáltatási díj fedezete 
Mezőberény Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetésében biztosításra kerül. 

2. Felhatalmazza Siklósi István polgármestert a szolgáltatási szerződés megkötésére, 
valamint a szükséges intézkedések és jognyilatkozatok megtételére.